
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO 2019 M.
LIEPOS 12 D. ĮSAKYMO NR. 4-427 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS,
PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ

VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR
ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ

NR. 09.4.3-ESFA-K-827 „PAMEISTRYSTĖ IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS
DARBO VIETOJE“ PAKEITIMO

2021 m.           d. Nr. 4-
Vilnius

Atsižvelgdama į Europos socialinio fondo agentūros 2021 m. kovo 24 d. raštą Nr. ESFS14-
2021-00653 „Dėl projekto partnerio keitimo“:  

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2019 m. liepos 12 d.
įsakymą Nr. 4-427 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m. Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė  ir
kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“ ir priedo II skyriaus 1 punktą išdėstau taip:

„1. 09.4.3-
ESFA-
K-827-
03-
0008

UAB 
ZET-A-
ZET

30279
1146

Darbuotojų 
mokymai 
darbo vietoje
kvalifikacijai
tobulinti  

Nepildoma 42 
003,72

42 
003,72

- 42 
003,72

-

UAB „Vaidva“, 
juridinio asmens 
kodas 300509317

60 
402,92

60 
402,92

- 60 
402,92

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Granulta“, 
juridinio asmens 
kodas 145787657

5 
247,12

5 
247,12

- 5 
247,12

-

UAB 
„Branduolinis“, 
juridinio asmens 
kodas 300646604

9 
247,29

9 
247,29

- 9 
247,29

-

A. Mikelskio 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
153243833

11 
434,22

11 
434,22

- 11 
434,22

-

UAB Žemaitijos 
paminklai, 
juridinio asmens 
kodas 300636909

4 
514,26

4 
514,26

- 4 
514,26

-

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Taumona“, 
juridinio asmens 
kodas 167206670

32 
117,42

32 
117,42

- 32 
117,42

UAB „Dantida“, 
juridinio asmens 

2 
805,05

2 
805,05

- 2 
805,05



2

kodas 144977842
UAB „Intega“, 
juridinio asmens 
kodas 302498257

21 
035,52

21 
035,52

- 21 
035,52

UAB „ELITUS“, 
juridinio asmens 
kodas 123163395

7 
953,50

7 
953,50

- 7 
953,50

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„LIMEGA“, 
juridinio asmens 
kodas 145407247

33 
008,21

33 
008,21

- 33 
008,21

UAB „Rainių 
statyba“, juridinio 
asmens kodas 
180366637 

11 
972,50

11 
972,50

- 11 
972,50

UAB „Sulinkiai“, 
juridinio asmens 
kodas 271383880

11 
628,56

11 
628,56

- 11 
628,56

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Šiaulių 
tauro ryšiai“, 
juridinio asmens 
kodas 144961133 

19 
847,18

19 
847,18

- 19 
847,18

UAB „Medienos 
profesionalai“, 
juridinio asmens 
kodas 303216892

5 
727,10

5 
727,10

- 5 
727,10

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Kalnas“, juridinio
asmens kodas 
175688565 

2 
342,34

2 
342,34

- 2 
342,34

UAB „Mini 
keramika“, 
juridinio asmens 
kodas 145417355

9 
382,24

9 
382,24

- 9 
382,24

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Gamaka“, 
juridinio asmens 
kodas 144998441

4 
687,74

4 
687,74

- 4 
687,74

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Plamega“, 
juridinio asmens 
kodas 144986510

37 
328,66

37 
328,66

- 37 
328,66

UAB „Laurema“, 
juridinio asmens 
kodas 300570487

4 
328,92

4 
328,92

- 4 
328,92

UAB  „SPD
armada“,
juridinio asmens 
kodas 302523073

10 
946,98

10 
946,98

- 10 
946,98

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

347 
961,45

347 
961,45

- 347 
961,45

-“.

2. Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar



3

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                            Aušrinė Armonaitė

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus  
vyriausioji specialistė

Indrė Gedgaudė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2021-04-01 15:01:50)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministro 2019 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. 4-427 „Dėl
finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal
2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų
veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas
ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-827
„Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo
vietoje“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-01 Nr. 4-262

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-01 09:59:03 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-01 09:59:09 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-01 10:09:22 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-01 10:09:55 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
04-01 15:01:50)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-04-01 15:01:50 atspausdino Indrė Gedgaudė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


